Протокол публичных слушаний

 по проектам решений Совета Яковлевского сельского поселения Елабужского  муниципального района «О внесении изменений в «Правила землепользования и застройки муниципального образования «Яковлевское сельское поселение»,  «О внесении изменений в Генеральный план Яковлевского сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан».
Дата и время проведения: 07 июня 2016  года.
Место проведения: РТ,Елабужский район, с.Яковлево, ул.Ленина д.34а.
Количество участников: 29 человек.
Председательствующий: Парамонова С.А – Глава Яковлевского сельского поселения Елабужского муниципального района;
Секретарь: Ноговицина О.В.- заместитель руководителя  Исполнительного комитета Яковлевского сельского поселения
Повестка дня:
         Рассмотрение следующих вопросов:

1.«О внесении изменений в «Правила землепользования и застройки муниципального образования «Яковлевское сельское поселение».Согласно Постановления Главы №1 от 04.04.2016г. Приложение №1.
2. «О внесении изменений в Генеральный план Яковлевского сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан».Согласно Постановления Главы №2 от 04.04.2016года.
По  первому вопросу повестки дня слушали: Парамонову С.А – Главу Яковлевского сельского поселения Елабужского муниципального района, замечаний и предложений не поступило.
Проголосовали:

За-29 чел.; против- нет; воздержался -нет

По второму вопросу  повестки дня слушали Парамонову С.А – Главу Яковлевского сельского поселения Елабужского муниципального района.
Поступили замечания от гражданки Гариповой С.М., которая сказала , что линия электропередач должна проходить вдоль границы деревни Черенга на расстоянии более 1 км.

Проголосовали:

За-0 чел.; против- 29 чел; воздержался -нет

              Решили:

          1.Рекомендовать Совету Яковлевского сельского поселения Елабужского муниципального района  утвердить одобренный на публичных слушаниях проект решения «О внесении изменений в «Правила землепользования и застройки муниципального образования «Яковлевское сельское поселение» на очередном заседании Совета Яковлевского сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан
          2.Проект решения «О внесении изменений в Генеральный план Яковлевского    сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан»  отправить на доработку . публичные слушания по рассмотрению  проекта решения  «О внесении изменений в Генеральный план Яковлевского    сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан»перенести.
   Председательствующий                                                       С.А.Парамонова
   Секретарь                                                                                О.В.Ноговицина

[image: image1.emf]                   Список присутствующих на публичных слушаниях   по проектам решений Совета Яковлевского сельского поселения  Елабужского  муниципального района «О внесении изменений в «Правила  землепользования и застройки муниципального образования  «Яковлевское  сельское поселение » ,   «О внесении и   изменений в Генеральный план  Яковлевского седьского поселения Елабужского муниципального района  Республики    Татарстан»

№  Ф.И.О  Дата рождения    подпись

1.  Парамонова С.А

2.  Ноговицина О.В.

3.  Мустаева Б.М

4.  Мустаев Ю.П

5.  Гарипова С.М.

6.  Кульдюшев А.Н.

7.  Жонина Л.И.

8  Сибгатуллина Г.Р

9  Махмутова Л.А

10  Габрилян Р.Ф

11  Загитова М.Г

12  Загитов И.Р

13  Гурбанова Л.И

14  Смирнова Г.Т

15  Фазулова Р.И

16  Лозенко А.П

17  Назмутдинова З.Г

18  Поляков А.Н

19  Шишкин С.В.

20  Петров С.И

21  Терешин А.Г

22  Ошеа Н.В

23  Хайдаров Р.Ф

24  Андюкаев В.Н

25  Федоров А.Н

26  Гумерова Г.З

27  Ганеев С.Д

28  Сибгатуллин М.Г

29  Иванов Н.В